=

- SORRISO *

.

COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa ldosa

Nome

ATAS

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugéo

Resolugao

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Ata da 52 Conferéncia Municipal dos

Direitos da Pessoa Idosa

Propostas aprovadas na 52
Conferencia Municipal dos Direitos da

Pessoa Idosa

PREFEITURA

4 SORRISO

A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

NUmero

2023/2025

011/2025

010/2025

009/2025

008/2025

007/2025

006/2025

005/2025

004/2025

002/2025

001/2025

/2025

/2025

Data

02/12/2025

24/09/2025

24/09/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/07/2025

11/07/2025

12/06/2025

21/05/2025

07/04/2025

07/04/2025

06/06/2025

12/06/2025

Tipo

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Resolucao

DOCUMENTOS CONFERENCIAS

MUNICIPAIS

ATA COMDIPI

ATAS

ATA REUNIAO ORDINARIA N° 06/22

ATA COMDIPI

LEGISLAGAO

ATAS DE REUNIOES

NUmero

06/2024

05/2024

04/2024

03/2024

02/2024

001/2024

2011/2029/2023

4 E 5/22/2022

2022/2022

06/2022

03/2022

0/2022

2019/2021/2021

Data

27/11/2024

16/09/2024

16/09/2024

11/07/2024

11/07/2024

10/04/2024

03/05/2023

12/07/2022

09/12/2022

04/08/2022

26/05/2022

21/03/2022

08/12/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Tipo

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

COMDIPI-Conselho Mun.

dos Direitos da Pessoa
Idosa

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



