



**COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa**

Nome	Número	Data	Tipos	Situação
ATAS	2023/2025	02/12/2025	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	011/2025	24/09/2025	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	010/2025	24/09/2025	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	009/2025	29/08/2025	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	008/2025	29/08/2025	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	007/2025	29/07/2025	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	006/2025	11/07/2025	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	005/2025	12/06/2025	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	004/2025	21/05/2025	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	002/2025	07/04/2025	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	001/2025	07/04/2025	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Ata da 5ª Conferência Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa	/2025	06/06/2025	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Propostas aprovadas na 5ª Conferencia Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa	/2025	12/06/2025	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada

Nome	Número	Data	Tipos	Situação
Resolução	06/2024	27/11/2024	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	05/2024	16/09/2024	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	04/2024	16/09/2024	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	03/2024	11/07/2024	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	02/2024	11/07/2024	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
Resolução	001/2024	10/04/2024	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
DOCUMENTOS CONFERÊNCIAS MUNICIPAIS	2011/2029/2023	03/05/2023	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
ATA COMDIPI	4 E 5/22/2022	12/07/2022	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
ATAS	2022/2022	09/12/2022	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
ATA REUNIÃO ORDINÁRIA Nº 06/22	06/2022	04/08/2022	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
ATA COMDIPI	03/2022	26/05/2022	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
LEGISLAÇÃO	0/2022	21/03/2022	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada
ATAS DE REUNIÕES	2019/2021/2021	08/12/2021	COMDIPI-Conselho Mun. dos Direitos da Pessoa Idosa	Publicada